
1 

 

UCHWAŁA  NR  4536/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z  16 listopada 2017 roku 
 
 
w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację zadania publicznego 
Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym 
i/lub narkotykowym) w roku 2017 i 2018, podmiotowi wyłonionemu w wyniku otwartego 
konkursu ofert 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXIII/627/16 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 października 2016 r. w sprawie uchwalenia 
„Wieloletniego programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na lata 2017 - 2018” oraz Uchwały nr XXXVII/885/17 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 23 października 2017 r. zmieniającej uchwałę nr XXV/701/16 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie: Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2017 rok i lata następne, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się wysokość środków przeznaczonych na dotację, w kwocie 30.437 zł (słownie: 
trzydzieści tysięcy czterysta trzydzieści siedem złotych 00/100) na realizację zadania 
publicznego Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom 
(alkoholowym i/lub narkotykowym) w roku 2017 i 2018, dla podmiotu wyłonionego w wyniku 
otwartego konkursu ofert pn.: „Programy wsparcia dla osób uzależnionych od substancji 
psychoaktywnych utrzymujących abstynencję i ich rodzin”, wyszczególnionego w załączniku 
do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2 

 
Upoważnia się Panią Marlenę Sierszchulską – Dyrektora Departamentu Zdrowia a pod jej 
nieobecność  Panią Joannę Ratajczak - Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia, do 
jednoosobowej reprezentacji przy zawieraniu umowy z podmiotem wymienionym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

                                                      
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  
 

§ 4 
                                             
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



2 

 

  
                      
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr  4536/2017 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 16 listopada 2017 roku 
 
 
w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację zadania publicznego 
Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym 
i/lub narkotykowym) w roku 2017 i 2018, podmiotowi wyłonionemu w wyniku otwartego 
konkursu ofert 
 
 
 

  Uchwała dotyczy zatwierdzenia rozdziału dotacji na realizację zadania publicznego 
Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym 
i/lub narkotykowym) w roku 2017 i 2018, podmiotowi wyłonionemu w wyniku otwartego 
konkursu ofert, ogłoszonego 28 września 2017 r., zgodnie z Uchwałą nr 4291/2017 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego pn.: „Programy wsparcia dla osób uzależnionych od 
substancji psychoaktywnych utrzymujących abstynencję i ich rodzin”. 
 

Zadania zlecane są zgodnie z Uchwałą Nr XXIII/627/16 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 31 października 2016 r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego 
programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
lata 2017 - 2018”. 

 
      Środki finansowe na realizację ww. otwartych konkursów ofert zostały zaplanowane 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2017 rok i lata 
następne. 
       

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 

 
 
 
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

                                                                             Załącznik do uchwały nr 4536/2017 
                                                                            Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                  z 16 listopada 2017 r.  

 
Nazwa podmiotu wyłonionego w wyniku otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania 

uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) w roku 2017 i 2018 pn.: 
„Programy wsparcia dla osób uzależnionych od substancji psychoaktywnych 

utrzymujących abstynencję i ich rodzin” 
 

Oferta spełnia wymogi zawarte w art. 14 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie oraz  

w ogłoszeniu konkursowym Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania 
uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym)  

w roku 2017 i 2018 z 28 września 2017 r. 
 

Plan na rok 2017 

 
 

Plan na rok 2018 
Nazwa podmiotu w związku z  

§ 1 przedmiotowej uchwały 

Dział 851 – Ochrona 
zdrowia  

Rozdział 85154  - 
przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 
 
§ 2360  -  dotacje celowe 
z budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 
 

- 25.000 zł  

 

 

 

 

Dział 851 – Ochrona 
zdrowia  

Rozdział 85154  - 
przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 
 
§ 2360  -  dotacje celowe 
z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 
 

- 25.000 zł  

 

Konkurs pn.: „Programy wsparcia 
dla osób uzależnionych  

od substancji psychoaktywnych 
utrzymujących abstynencję  

i ich rodzin” 
 

Stowarzyszenie Centrum 
Zdrowia i Edukacji „PRIMUM 
VIVERE”, Wągrowiec - „Wiem 

kim jestem” – 30.437,00 zł 
 

[dotacja na rok 2017: 
14.320,00 zł, 
dotacja na rok 2018: 
16.117,00 zł] 

 
     razem – 30.437,00 zł 

 
      

 

 


